
東 原 た よ り
　発　　行　　  東原自治会　

　発行責任者　会長　竹田　輝弘

　発　行　日　　令和７年１月１３日

新年あけましておめでとうございます

　　令和７年の初春を迎え、皆様におかれましては、本年も良き年でありますようお祈り申し

　上げます。また、日頃より東原自治会の運営にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

　　　　　　　　　
　ます。

　　昨年から自治会の行事も徐々に再開されました。今年も様々な行事や活動に取り組ん

　でいきたいと考えております。つきましては、皆様方の変らぬご支援、ご協力をお願い申し

　上げます。

令和６年１２月　役員会・班長連絡会　議事録

　連絡事項

　・「　環境事業推進委員　」　「保健活動推進員　」「　明るい選挙推進員　」再任

　各部報告

　・文化部　　　　「　文化祭　」　作品提供者　１２名

　・福祉厚生部　　「　文化祭　」　片づけに参加

　・環境推進委員　  年末年始のゴミ回収日は各自で確認を

　・女性部　　　　「　女性部について　」　アンケートを依頼

　・子供会　　　　「　クリスマス会　」　１２月１５日開催

　・長寿会　　　　「　グラウンドゴルフ大会　」　４名が参加

１　月　の　予　定

　　　１月　１２日（日）　　　中田連合　「　賀詞交歓会　」　

　　　　 　１３日（月）　　　役員会・班長連絡会　　

　　　　　  １８日（土）　　　防犯パトロール

　　　　　  １９日（日）　　　会館清掃

　　　　　　　　　　　中田連合　「　中田新春健康マラソン大会　」

　　　　　  ３０日（木）　　　長寿会　「　新年会　」

　　＊令和７年２月１日（土）　「　中田東一丁目緑地　」に関する説明会を開催します。

　 　　参加希望者は事前に申し込みください。（　詳細は別紙回覧でご確認ください　）

　　 　申し込み期限は　令和７年 1月２７日（月）です。（　竹田までご連絡ください　）


